
ZARZĄDZENIE NR 264/2020 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 6 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na rok 2020 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713), oraz §14 pkt 2 lit. b uchwały Nr  XVI-189/2019  Rady Miejskiej w Wołominie 
z dnia 17 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 2020, Burmistrz 
Wołomina zarządza co następuje: 

§ 1. W wydatkach budżetu gminy Wołomin na rok 2020 stanowiących Tabelę Nr 2 do uchwały nr XVI-
189/2019 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 17 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy 
Wołomin na rok 2020 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Wołomina 
 
 

Elżbieta Radwan 

Id: 5DA889D9-9CA7-4DBA-AB04-F3B083A3282C. Przyjęty Strona 1



WYDATKI BUDŻETU GMINY WOŁOMIN NA ROK 2020

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 750,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

4260 Zakup energii

4300 Zakup usług pozostałych -450,00

4410 Podróże służbowe krajowe -196,00

4700 450,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

80104 Przedszkola 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4280 Zakup usług zdrowotnych 550,00

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -200,00

4410 Podróże służbowe krajowe -750,00

4430 Różne opłaty i składki -239,00

4700 -40,00

80120 Licea ogólnokształcące 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 
264/2020 z dnia 06.11.2020r.

34 485 186,00 34 485 186,00

33 035 992,00 3 500,00 33 039 492,00

514 208,00 2 250,00 516 458,00

27 132 369,00 -63 000,00 27 069 369,00

2 018 242,00 2 018 992,00

67 600,00 -1 851,00 65 749,00

393 468,00 2 047,00 395 515,00

302 280,00 3 500,00 305 780,00

1 894 908,00 60 000,00 1 954 908,00

676 122,00 675 672,00

19 660,00 19 464,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 17 135,00 17 585,00

9 500,00 -3 500,00 6 000,00

9 500,00 -3 500,00 6 000,00

1 131 944,00 1 131 944,00

164 310,00 -2 400,00 161 910,00

161 000,00 11 679,00 172 679,00

533 120,00 -10 000,00 523 120,00

12 700,00 13 250,00

209 564,00 1 400,00 210 964,00

16 900,00 16 700,00

2 050,00 1 300,00

24 200,00 23 961,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

8 100,00 8 060,00

54 150,00 54 150,00

22 000,00 -3 500,00 18 500,00

32 150,00 3 500,00 35 650,00

Id: 5DA889D9-9CA7-4DBA-AB04-F3B083A3282C. Przyjęty Strona 1



80149

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

80150 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

80152

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

Razem: 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego

36 200,00 -14 000,00 22 200,00

36 200,00 -14 000,00 22 200,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

213 400,00 213 400,00

35 200,00 9 000,00 44 200,00

178 200,00 -9 000,00 169 200,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

4 000,00 14 000,00 18 000,00

1 000,00 -1 000,00

3 000,00 15 000,00 18 000,00

34 485 186,00 34 485 186,00

Id: 5DA889D9-9CA7-4DBA-AB04-F3B083A3282C. Przyjęty Strona 2



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 264/2020 z dnia 06 listopada 2020 roku
w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na 2020 rok

Dz. 801, 
Przeniesienie  środków  w  planie  wydatków  wg  pism  Zespołu  Ekonomiczno-
Administracyjnego Szkół i Przedszkoli w Wołominie:
1. Nr FK.0400.56.GM.2020 z dnia 28 września 2020 roku oraz Wydziału Polityki Społecznej,
Sportu i Edukacji Nr WPS.3026.43.2020 z dnia 06 listopada 2020 roku z przeznaczeniem na:

• zakup środków czystości i materiałów eksploatacyjnych w Szkole Podstawowej nr 2
w Wołominie,

• wydatki  osobowe niezaliczane  do  wynagrodzeń  oraz  dodatkowego  wynagrodzenia
rocznego za 2020 (dotyczy zmarłego pracownika) w  Szkole Podstawowej nr 3 w
Wołominie oraz w Szkole Podstawowej w Zagościńcu,

• szkolenie  pracowników w Szkole  Podstawowej  nr  5  w Wołominie  oraz  w Szkole
Podstawowej nr 7 w Wołominie,

• zakup pomocy dydaktycznych w I Liceum Ogólnokształcącym w Wołominie,
• zakup wyposażenia pomocy dydaktycznych w Zespole Szkół Nr 3 w Wołominie,
• zakup materiałów i wyposażenia oraz zakup usług pozostałych w Przedszkolu Nr 5 w

Wołominie,
• zakup usług zdrowotnych w Przedszkolu Nr 6 w Wołominie,
• zakup  materiałów  z  tytułu  zwiększonych  wydatków  w  związku  z  epidemią  w

Przedszkolu Nr 10 w Wołominie
• zakup energii w Zespole Szkolno – Przedszkolnym w Duczkach

Ogólna kwota przeniesień – 112 626 zł

Id: 5DA889D9-9CA7-4DBA-AB04-F3B083A3282C. Przyjęty Strona 1


	Page1



